CAMPUS PORTO GRANDE – TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
INSCRIÇÃO NOME

129421 ADRIANA DOS SANTOS CAMPELO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DISCENTE PROEJA 2019.2

EDITAL Nº 08, DE 01 DE MAIO DE 2019
PROEJA - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – 2019.2

A Comissão do Processo Seletivo Discente Proeja do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria IFAP n° 488,

de 25 de março de 2019, torna pública a Lista de Candidatos Inscritos no Processo Seletivo

Discente Proeja 2019.2.

1.  ORIENTAÇÕES PARA PALESTRA DE INSTRUÇÃO:

1.1 A palestra de Instrução ocorrerá no dia 13 de junho de 2019, às 19h (observado o horário

local), no Campus de oferta do curso escolhido.

1.2 O candidato deverá chegar,  com no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência ao local

de realização da palestra, munido dos seguintes documentos (original e cópia legível):

a) Documento Oficial de Identificação com foto, e

b) Histórico do Ensino Fundamental.

1.3 Não serão aceitos documentos ilegíveis ou danificados.

1.4 Por ocasião da realização da Palestra de Instrução, o candidato que não apresentar

documento de identificação, na forma definida descrita no item 6.3 do Edital, não poderá

participar da palestra.

1.5 O candidato terá 10 minutos de tolerância a partir do horário marcado, para se adentrar no

local da palestra.

1.6 Não será permitida a entrada de candidatos após o tempo de tolerância;

1.7 O candidato que comparecer à palestra de instrução deverá assinar a lista de presença, para

fins de comprovação de comparecimento.

1.8 O candidato somente poderá assistir a palestra de instrução no dia e horário para o qual

foi convocado.

129980 ALESSANDRA OLIVEIRA MOREIRA
130001 ALEX ROBERTO DOS SANTOS CONCEIÇÃO
130026 ANDERSON DOS SANTOS RÉGIO
138206 ANTONIA CRISTINA DIAS DOS SANTOS
136611 AUZIANI TOLOSA DOS REIS
134394 BRENA ALMEIDA DOS SANTOS
129981 CARLOS VIDA MOREIRA JUNIOR
141217 CLAUDISON SOARES ASSOAKA
129356 DALMO PINHEIRO MORAIS
130190 DANIELE SOUSA DOS SANTOS
136660 DANIEL SANTOS RAMOS
130189 EDIOVANIA CONCEIÇÃO BASTOS
138320 GRACIELE VAZ GOMES
138991 HACKERMAN BASTOS PÁRRAGA
136663 JESSICA TOLOSA DOS RIES
141903 JULIANA LORRANA NASCIMENTO FERREIRA
136624 KARLA CHRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA
129493 LARICIA DA SILVA CARDOSO
129923 LUCINEI DA SILVA PICANÇO
129456 MARIELE ALVES CELIA
129506 NAIRA MAYANE MARTINS BATISTA
136612 NARIANE TOLOSA DOS REIS
130073 NAZIANE FERREIRA MORAES
137509 RAONI PINHEIRO FERREIRA
142048 SAMARA DOS REIS FERREIRA
137565 SUANY MIRA COELHO
136527 TASSO COSTA SARAIVA
138063 TATIANE SOUSA DA SILVA
130218 THAIS SARMENTO GUEDES

	83 - Técnico em Agropecuária (PROEJA) - P. GRANDE